[image: image1.emf]CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 01.636.835/0001-03

__________________________________________________________________

DECRETO Nº 001/2016
SÚMULA: Cancela  o Edital nº 01/2015, referente ao concurso público para contador, e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, senhor ELIZEU DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, CONSIDERANDO a Recomendação do Ministério Público do Estado do Paraná, relativa ao CONCURSO PÚBLICO para o provimento ao CARGO de CONTADOR da Câmara Municipal de Quarto Centenário.
DECRETA:

Art. 1º. Fica cancelado  do Edital nº 01/2015.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Edifício da Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, 29 de fevereiro de 2016.

ELIZEU DE ALMEIDA

PRESIDENTE

Av. Paraná, 1269 - Quarto Centenário – Pr. - Fone/Fax.: 044 3546 1196

CEP.: 87.365-000 - CX. POSTAL 33

[image: image2.png]

_1286261849.bin